

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на пусконалагоджувальні роботи № 05-01-03
на Системи зв'язку (пусконалагодження)
Системи зв'язку

Кошторисна вартість287,141 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,85552 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата223,503 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагоджувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КП2-12-1	Розділ 1. Система відеонагляду Елемент-модуль виводу на ТВ-індикатор, колірний, одноколірний відео-монітор, алфавітно-цифровий дисплей (32-канальний 4K мережевий відеореєстратор)	шт	1	7138,80	7139	60,0000	60
	2 КП2-13-7	Прилад введення програм (ПК оператора системи)	шт	1	2974,50	2975	25,0000	25
	3 КП2-13-9	Елемент, джерело, блок, модуль електроживлення, кількість вироблюваних номіналів стабілізованої напруги постійного струму - 1 (Відеокамери)	шт	23	1665,72	38312	14,0000	322
		Разом прямі витрати по розділу 1 всього заробітна плата, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				48426 48426 48426 20037 35,41 4865 68463		407
		----- Всього по розділу 1, грн.				68463		
		Розділ 2. Система контролю доступу						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КП2-11-20	Елемент, модуль комутації, мажорювання дискретних сигналів (Контролер мережевий)	шт	6	2022,66	12136	17,0000	102
5	КП2-6-4	Командоапарат, пристрій сигнальний автоматичний обігаючий, переривач імпульсний (Зчитувач безконтактних карт)	шт	11	832,86	9161	7,0000	77
6	КП2-13-7	Прилад введення програм (ПК оператора системи)	шт	1	2974,50	2975	25,0000	25
		Разом прямі витрати по розділу 2 всього заробітна плата, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				24272 24272 24272 10043 17,75 2438 34315		204
		----- Всього по розділу 2, грн.				34315		
		Розділ 3. Система палатної сигналізації						
7	КП2-13-2	Модуль індикації цифровий, задатчик-індикатор дискретних сигналів, сигналізації (Блок управління палатний)	шт	16	2974,50	47592	25,0000	400
8	КП2-13-3	Клавіатура функціональна (Контрольна панель медсестри)	шт	2	4521,24	9042	38,0000	76
9	КП2-10-1	Механізм виконавчий (Блок виклику, Пульт переносний виклику)	шт	76	594,90	45212	5,0000	380
10	КП2-13-7	Прилад введення програм (Сервер додатків М30 системи виклику персоналу)	шт	1	2974,50	2975	25,0000	25
		Разом прямі витрати по розділу 3 всього заробітна плата, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				104821 104821 104821 43374 76,65 10530 148195		881

1	2	3	4	5	6	7	8	9

		Всього по розділу 3, грн.				148195		
11	КП2-11-5	Розділ 4. Структурована кабельна система. Розширювач арифметичний, контролер, елемент міжблочного зв'язку (Коммутатор на 48 портів)	шт	4	3212,46	12850	27,0000	108
12	КП2-7-3	Блок живлення або захисту, стабілізатор напруги	шт	1	356,94	357	3,0000	3
13	КП2-4-2	Перетворювач передаючий [проміжний, номінуючий, масштабний, вимірювальний], модуль нормалізації або фільтрації (Бездротова точка доступу)	шт	13	951,84	12374	8,0000	104
		Разом прямі витрати по розділу 4				25581		215
		всього заробітна плата, грн.				25581		
		Разом будівельні роботи, грн.				25581		
		в тому числі:						
		Загальновиробничі витрати, грн.				10586		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.				18,71		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				2570		
		Всього будівельні роботи, грн.				36167		

		Всього по розділу 4, грн.				36167		
		Разом прямі витрати по кошторису				203100		1707
		всього заробітна плата, грн.				203100		
		Разом будівельні роботи, грн.				203100		
		в тому числі:						
		Загальновиробничі витрати, грн.				84041		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.				148,52		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				20403		
		Всього будівельні роботи, грн.				287141		

		Всього по кошторису, грн.				287141		
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.				1855,52		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Кошторисна заробітна плата, грн.				223503		

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]